
MIEJSKIE 

G M~~tRi}~ ~~?t?tfriść" 
vXARA„N.t1.,,!--1,~~-!30 Qóo\at10w 

,. , .,. .. 51<.2 3l~. 0 • 2'733-25-90 . / 
Jl Ra~7-~-2;-733.20-<14. 6 

25096s305 Zarządzenie Nr 17 2018 
1e1.11ax .., 24 59~. R.-n 
NIP 522-2.,- - • Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

,,Wiara - Nadzieja- Miłość" w Odolanowie 
z dnia 02 maja 2018 roku 

w sprawie: powołania zespołu terapeutyczno - opiekuńczego w Odolanowskim Domu 
Pomocy Społecznej 

Na podstawie § 10 ust.1 i ust.3 Regulaminu organizacyjnego Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

11Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 13/2018 Dyrektora 

Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 11Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie z dnia 19 marca 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 11Wiara 
- Nadzieja - Miłość" w Odolanowie oraz § 2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 

23 sierpnia 2012 roku w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. 2012.964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu określenia indywidualnych potrzeb mieszkańca Odolanowskiego Domu Pomocy 

Społecznej oraz zakresu usług zgodnego ze standardami określonymi dla danego typu domu 

powołuję zespół terapeutyczno - opiekuńczy składający się z niżej wymienionych 

pracowników Domu, bezpośrednio zajmujących się wspieraniem mieszkańców: 

1. Słodkiewicz Wojciech - dyrektor 
2. Wicenciak Zdzisława - st. pielęgniarka / p.o. kierownika zespołu 

3. Cebulska Barbara - st. opiekun w dps 
4. Krzywda Maria - st. opiekun w dps 
5. Mróz Małgorzata - opiekun w dps 
6. Opłotna Danuta - st. opiekun 
7. Szkudlarz Danuta - pielęgniarka 

8. Zawieja Romualda - terapeuta 
9. Brzezicha Renata - st. pracownik socjalny 
10. Olejnik Katarzyna - psycholog 

§ 2.Traci moc Zarządzenie Nr 14/2009 Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

11Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie z dnia 31 grudnia 2009 roku, w sprawie 

powołania zespołu terapeutyczno - opiekuńczego w Odolanowskim Domu Pomocy 

Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

DY E D TOR 
u w; v~ 

Wojciech Słodkiewicz 

Sporządziła: E. Maciejewska 


